
  

UCHWAŁA Nr VIII/54/24  

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 27 września 2024 r.  

  

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Słup  

  

  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2024.609 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:  

  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Lidzbark prawa własności 

nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Słup, oznaczonej w ewidencji gruntów  

 i budynków numerem działki 223 o pow. 0,0384 ha, dla której w Sądzie Rejonowym  

 w Działdowie prowadzona jest księga wieczysta nr EL1D/                     .  

  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Lidzbarka.  

  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  

  

  

  

  
Przewodnicząca   

     Rady Miejskiej w Lidzbarku  

  

Agnieszka Kalisz  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


